



SPRAWOZDANIE Z KONKURSU

SAY YOUR FAVOURITE ENGLISH SONG

Po raz czwarty w Powiatowym Ośrodku Doradztwa Metodycznego w Głogowie odbył się konkurs pn. „Say Your Favourite English Song”, który polega na recytowaniu tekstów ulubionych anglojęzycznych piosenek uczestników. W konkursie brali udział uczniowie klas 7. i 8. szkół podstawowych oraz uczniowie szkół ponadpodstawowych powiatu głogowskiego. W skład komisji konkursowej wchodziły wykładowcy Instytutu Neofilologii Uniwersytetu Zielonogórskiego: dr Małgorzata Karczewska, dr Agnieszka Mobley, dr Aleksander Rzyman, a także mgr Jadwiga Józków - Doradca ds. Kluczowych Klientów Pearson. Jury oceniało opanowanie pamięciowe tekstu, dykcję, intonację, poprawną wymowę, stopień trudności tekstu oraz sposób prezentacji wybranej piosenki.

W kategorii szkoły podstawowe laureatami zostali:

I miejsce - Aleksandra Woźnica ze Szkoły Podstawowej nr 14 im. Henryka III Głogowskiego w Głogowie, która recytowała “TRAPDOOR” z repertuaru TWENTY ONE PILOTS,

II miejsce - Amelia Pawłowska ze Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Jaczowie. Amelia zaprezentowała tekst utworu “AFTERMATH”, który wykonuje ADAM LAMBERT,

III miejsce - Łukasz Franczak ze Szkoły Podstawowej nr 14 im. Henryka III Głogowskiego w Głogowie, który deklamował tekst piosenki “A HORSE WITH NO NAME” grupy AMERICA.

W kategorii szkoły ponadpodstawowe na podium znaleźli się:

I miejsce – Klementyna Adamczak z I Liceum Ogólnokształcącego im. Bolesława Krzywoustego w Głogowie, która zaprezentowała tekst piosenki STINGA pt. „MOON OVER BOURBON STREET”,



Powiatowe Centrum Poradnictwa Psychologiczno-
Pedagogicznego i Doskonalenia Nauczycieli
Powiatowy Ośrodek Doradztwa Metodycznego
67-200 Głogów, ul. Jedności Robotniczej 38
tel. 76 833 32 11, 76 838 42 93
www.pcppedn.eu sekretariat@pcppedn.eu



II miejsce Emilia Czerniawska – również z I Liceum Ogólnokształcącego im. Bolesława Krzywoustego w Głogowie, która wyrecytowała tekst “MICHAEL IN THE BATHROOM”, GEORGE’A SALAZARA,

III miejsce - Amadeusz Jankowski z Zespołu Szkół im. Jana Wyżykowskiego w Głogowie, który wybrał tekst piosenki „WHEN I WAS YOUR MAN”, którą wykonuje BRUNO MARS.

Nagrodę publiczności zdobył Amadeusz Jankowski.

Dziękuję komisji konkursowej za współpracę, a nauczycielom oraz uczniom za zainteresowanie konkursem. Wydawnictwu Pearson oraz Staroście Głogowskiemu Panu Jarosławowi Dudkowiakowi dziękuję za ufundowanie nagród. Wszystkim laureatom i uczestnikom konkursu serdecznie gratulujemy!

Urszula Majdańska-Wachowicz